
UCHWAŁA NR XLVIII/339/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finanoswego wydatków budżetowych Gminy Kołaczkowo, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust.1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki niewygasające w kwocie  1.124.725,89 zł. Szczegółowy wykaz, plan finansowy 
oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC438762-7F70-4A14-8FB9-675E56022BF5. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                 do uchwały Nr  XLVIII/339/2022                                                                                                               

                                                                                                                                                                                  Rady Gminy Kołaczkowo 

                                                                                                                                                                                  z dnia 29  grudnia 2022 r. 

Wykaz, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
L.p.    Dział    Rozdział   §§        Nazwa wydatku                                                                           Kwota   wydatków                          Ostateczny  termin   
                                                                                                                                                              niewygasających                            realizacji                                          

     

1.  010   01044   6050         Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Grabowie Królewskim  

                                            i w Bieganowie oraz modernizacja przepompowni w miejscowościach 

                                            Bieganowo, Grabowo Królewskie, Sokolniki, Żydowo                              11 808,00                              30.01.2023 r. 

2.  400  40002     6050          Montaż wodomierzy wraz z nakładkami radiowymi do zdalnego 

                                             odczytu na terenie Gminy Kołaczkowo                                                     397 724,85                              28.03.2023 r. 

3.  600   60016   6050           Budowa drogi Wszembórz – Cieśle Małe (opracowanie  

                                          dokumentacji projektowej)                                                                          88 314,00                              30.06.2023 r. 

4. 600    60016    6050           Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi   

                                              Gminnej w miejscowości  Krzywa Góra                                                      74 046,00                              31.03.2023 r. 

5. 600    60016    6050          Budowa drogi w Sokolnikach                                                                         13 530,00                             28.04.2023 r. 

6. 600    60016    6050           Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej  

                                                     w Kołaczkowie, ul. Szeroka                                                                           55 596,00                              30.04.2023 r. 

7. 600     60016  6050             Położenie nakładki na drodze gminnej w m. Zieliniec (Huby)              357 761,04                              30.06.2023 r. 

8. 600     60016  6050             Rozbudowa drogi gminnej ul. Stolarska wraz z budową odcinków  

                                               dróg gminnych ul. Miętowa i ul. Rumiankowa w Borzykowie                85 000,00                              31.03.2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC438762-7F70-4A14-8FB9-675E56022BF5. Podpisany Strona 1



9. 710    71004  4170           Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

                                        przestrzennego Gminy Kołaczkowo, w m.  Sokolniki                                     5 000,00                              20.06.2023 r. 

10. 900    90015    6050         Opracowanie projektów i budowa oświetlenia ulicznego                           18 696,00                             17.02.2023 r. 

11. 900    90095    4300         Aktualizacja „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło,  

                                            energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kołaczkowo”                     8 000,00                              19.04.2023 r.     

12. 921    92109    6050         Budowa świetlicy w Grabowie Królewskim                                                     9 250,00                               28.02.2023 r. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

Ogółem:                                                                                                                                                  1 124 725,89 
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC438762-7F70-4A14-8FB9-675E56022BF5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić w drodze uchwały wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W związku z tym, że nie wszystkie wydatki, które zostały zaplanowane w budzecie 2022 r. zostały 

zrealizowane zgodnie z planowanym terminem, ustala się wykaz wydatków, dla których wydłużono termin 

ich realizacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC438762-7F70-4A14-8FB9-675E56022BF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



